Tabelle A1.2-L4: Neu abgeschlossene Ausbildungsvertrage 2019 nach strukturellen Merkmalen (Anteil in %) (Teil 2 = Fortsetzung)

Hauswirtschaft Freie Berufe Landwirtschaft

Seeschifffahrt

Neue Ausbildungsvertrage

Mit weiblichen Auszubildenden
Mit verkiirzter Laufzeit

In zweijdhrigen Berufen

GemdB § 66 BBiG

Uberwiegend ffentlich finanziert
Neue Ausbildungsvertrage

Mit weiblichen Auszubildenden
Mit verkirzter Laufzeit

In zweijahrigen Berufen

GemdR § 66 BBiG

Uberwiegend éffentlich finanziert
Neue Ausbildungsvertrage

Mit weiblichen Auszubildenden
Mit verkiirzter Laufzeit

In zweijdhrigen Berufen

GemdR § 66 BBiG

Uberwiegend offentlich finanziert
Neue Ausbildungsvertrage

Mit weiblichen Auszubildenden
Mit verkiirzter Laufzeit

In zweijdhrigen Berufen

GemaR § 66 BBiG

Uberwiegend offentlich finanziert

1.482
23,9%

33,0%

8,8%
2,2%
6.204
93,5%

11,8%

0,2%
306
88,9%

6,2%

57,8%

54,6%

2.052
27,2%

52,4%

6,3%
2,8%
9.378
91,9%

15,2%

0,1%
246
88,2%

23,6%

61,0%

48,4%

Berlin Branden-
243 495
23,0% 31,7%

14,0%  13,9%

10,3%  14,3%
4,9%  14,3%
2.001 552

87,9%  88,2%

18,5% 8,5%

0,0% 0,0%
33 5k
794%  81,8%

29%  0,0%

100,0% 100,0%

88,2% 100,0%

48
14,6%

6,3%

14,6%
14,6%

549
89,8%

9,6%

0,4%
48
83,7%

2,0%

36,7%
36,7%
6
0,0%

0,0%

0,0%

156
21,7%

31,2%

5,1%
10,8%
1.203
89,5%

20,3%

0,0%
24
58,3%

0,0%

70,8%
70,8%
)
9,5%

0,0%

0,0%

735
22,3%

27,6%

9,2%
10,3%
3.540
92,5%

4,8%

0,4%
6
100,0%

0,0%

0,0%

Mecklen-
burg-
Vorpom-
mern

438
21,6%

19,4%

3,4%
1,8%
459
89,7%

2.2%

0,7%
54
81,8%

7,3%

83,6%
98,2%

9
11,1%

0,0%

0,0%

2.103
26,2%

42,5%

7,0%
5,4%
L.6Th
90,3%

11,4%

0,7%
258
86,0%

19,8%

53,3%
51,8%
45
8,7%

2,2%

0,0%

Quelle: Bundesinstitut fiir Berufsbildung, Erhebung zum 30. September 2019 - Absolutwerte werden aus Datenschutzgriinden jeweils
auf ein Vielfaches von 3 gerundet; der Gesamtwert kann deshalb von der Summe der Einzelwerte abweichen.

2.526
20,4%

18,6%

8,5%
6,3%
11.976
91,9%

6,0%

0,1%
417
84,6%

3,8%

57,2%

47,6%

612
23,7%

30,9%

10,8%

8,8%
2.298
90,6%

1,5%

0,0%
132
81,2%

5,3%

54,1%

65,4%

. Sachsen
135

20,1%

14,2%

23,1%
22,4%

558
91,4%

11,3%

0,0%
51
84,0%

8,0%

56,0%

76,0%

756
30,0%

12,0%

13,8%
14,2%

939
83,0%

2,6%

0,1%
90
84,6%

0,0%

87,9%

89,0%

Sachsen-
Anhalt

414
26,2%

11,1%

18,2%
20,3%

450
86,6%

9,1%

0,2%

80,0%

2,9%

100,0%

91,4%

.Thﬁri
786

387 10.635
28,8% 304%  24,3%
30,2%  157%  3%1%
0,0%

8,0%  90% 81%
33% 10,8%  5.4%
1.833 519 42.216
91,1% 88,1%  91,8%
76%  12% 10,1%
0,0%

0,0%

01%  0,0%  02%
0 105  1.488
79,2% | 85,6%

75%  10,5%

0,0%

85,8%  56,3%

94,3% = 52,2%

15 108
0,0% 7,4%
0,0% 0,9%
0,0%

0,0%

0,0% 0,0%

Neue
Lander
und Berlin

2733
27,8%
14,1%
0,0%
11,9%
11,9%
£.920
87,1%
10,1%
0,0%
0,0%
0,1%
411
81,3%
3,6%
0,0%
91,5%
93,4%
9
11,1%
0,0%
0,0%
0,0%

0,0%

13.368

25,0%
30,0%
0,0%

8,9%

0,0%
0,2%
1.899
84,7%
9,0%
0,0%
63,9%
61,1%
117

0,0%

0,0%
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